
UCHWAŁA NR XII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi, 
polegającego na rozbudowie drogi powiatowej Nr 3139E , ul. Fabryczna i ul. Zdrojowa w Drzewicy 

Na podstawie art. 8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 3, ust. 4 i art.20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889)Rada Miejska w Drzewicy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania zarządzania drogami powiatowymi, 
polegającego na rozbudowie drogi powiatowej Nr 3139E, ul. Fabryczna i ul. Zdrojowa w Drzewicy. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Drzewicy do zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Opoczyńskim, 
a Gminą Drzewica, w którym określone zostaną szczegółowe warunki przyjęcia zadania z zakresu zarządzania 
drogami powiatowymi , polegajacego na rozbudowie drogi powiatowej Nr 3139E , ul. Fabryczna i ul. Zdrojowa 
w Drzewicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: AD66C3BB-C4C0-4F71-97C5-278C1C77ABC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


